

ЦЕНОВИ ПАРАМЕТРИ

за участие в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет:
Строително - монтажни работи на обект сграда №14 – битов корпус във войсков район
№1315 - ВВМУ „Н.Й.Вапцаров” – гр. Варна

от ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев”

/изписва се името на участника/

гр. Самоков, ул. «Христо Максимов» № 29

/адрес по регистрация/

УВАЖАЕМИ ДАМИ/ГОСПОДА,

Във връзка с участието ни в публично състезание за възлагане на обществената поръчка Ви представяме нашата ценова оферта с горесцитирания предмет, както следва

1. Обща цена за изпълнение:

- **1244684.21** лева без ДДС /словом: един милион двеста четиридесет и четири хиляди шестстотин осемдесет и четири лева и 21 ст. без ДДС/.
- **1493621.05** лева с ДДС /словом: един милион четиристотин деветдесет и три хиляди шестстотин двадесет и един лева и 5 ст. с ДДС/.

2. Предложената от нас цена е крайна и включва всички разходи, предвидени от участника и включва труд, материали, изграждане на скелета, разходи за машини, съоръжения, строителна и друга механизация и пр., необходими за цялостно изпълнение предмета на поръчката в напълно завършен за експлоатация вид с подписан Акт 15.

3. Плащането на Цената за изпълнение на договора се извършва при условията и по реда на условията от проекта на договор.

Прилагаме:

Количествени сметки – Образец № 5.

Количествените сметки да се представят на хартиен носител – подписан, подпечатан и на електронен носител във формат Excel, на отделен от ЕЕДОП магнитен носител.

	Дата	15/04/2019 г.	ЗАЛИЧЕНА ИНФОРМАЦИЯ НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ ЗАКОНА ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ
	Име и фамилия	Янко Славчев	
	Подпис	_____	
	Длъжност	Управител	
	Наименование на участника и печат	ЕТ „АС-СТРОЙ – Янко Славчев”	

КОЛИЧЕСТВЕНА СМЕТКА

за обект: Строително - монтажни работи на обект сграда №14 – битов корпус във военски район №1315 - ВВМУ „Н.Й.Валцаров“ – гр. Варна

№ по ред	Наименование на видове работа	Ед.м.	К-во	Ед. цена	Сума
I. ВиК инсталации					
A. Хоризонтална и вертикална водопроводна инсталация сутерей					
1	Демонтаж на поцинковани тръби до 3"	м	300.00	2.04	612.00
2	Демонтаж на арматури /СК, вентили и др./	бр.	10.00	1.43	14.30
3	Демонтаж на смесителна батерия	бр.	1.00	2.85	2.85
4	Доставка и монтаж на ППР тръба ф20 PN20	м	53.00	11.25	596.25
5	Доставка и монтаж на ППР тръба ф25 PN20	м	9.00	12.24	110.16
6	Доставка и монтаж на ППР тръба ф32 PN20	м	42.00	15.05	632.10
7	Доставка и монтаж на ППР тръба ф40 PN20	м	110.00	16.03	1763.30
8	Доставка и монтаж на ППР тръба ф50 PN20	м	35.00	21.38	748.30
9	Доставка и монтаж на ППР тръба ф63 PN20	м	16.00	30.79	492.64
10	Доставка и монтаж на ППР тръба ф75 PN20	м	7.00	40.21	281.47
11	Доставка и монтаж на поцинкована тръба 2" с всички консумативи за връзки	м	16.00	41.90	670.40
12	Доставка и монтаж на поцинкована тръба 3" с всички консумативи за връзки	м	69.00	73.11	5044.59
13	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф20 с дебелина 6 мм.	бр.	53.00	3.39	179.67
14	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф25 с дебелина 6 мм.	бр.	9.00	3.49	31.41
15	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф32 с дебелина 9 мм.	бр.	42.00	3.55	149.10
16	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф40 с дебелина 9 мм.	бр.	110.00	4.01	441.10
17	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф50 с дебелина 9 мм.	бр.	43.00	5.10	219.30
18	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф63 с дебелина 13 мм.	бр.	7.00	6.96	48.72
19	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф75 с дебелина 19 мм.	бр.	7.00	9.73	68.11
20	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба 2" с дебелина 19 мм.	бр.	16.00	6.96	111.36
21	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба 3" с дебелина 19 мм.	бр.	69.00	10.66	735.54
22	Доставка и монтаж СК мини хром ф1/2" ъглов	бр.	15.00	19.33	289.95
23	Доставка и монтаж СК ф3/4"	бр.	2.00	28.67	57.34
24	Доставка и монтаж ШК ф1/2"	бр.	2.00	24.08	48.16
25	Доставка и монтаж ШК ф1" с изпр.	бр.	13.00	55.30	718.90
26	Доставка и монтаж СК ф1 1/4" с изпр.	бр.	12.00	78.91	946.92
27	Доставка и монтаж ШК ф1 1/4" с изпр.	бр.	13.00	69.54	904.02
28	Доставка и монтаж СК ф2" с изпр.	бр.	2.00	87.17	174.34
29	Доставка и монтаж на укрепителни скоби със шпилки	бр.	250.00	7.60	1900.00
30	Доставка и монтаж подвеска за окачване на хоризонтален водопровод	бр.	52.00	22.67	1178.84
31	Доставка и монтаж гъвкава връзка ф1/2" 60 см.	бр.	12.00	8.08	96.96
32	Доставка и монтаж на смесителна батерия за тоалетна мивка	бр.	3.00	61.75	185.25
33	Изпробване на водопровод, промиване и хлориране	м	356.00	0.81	288.36
34	Пожарен кран 2" с пожарна касета окомплектован с маркуч и струйник	бр.	2.00	317.76	635.52
35	Пробиване отвори в стари тухлени зидове 30 см.	бр.	40.00	17.46	698.40
36	Направа на улей от 10/10 см. до 15/15 см. ръчно в тухлен зид	м	25.00	6.76	169.00
37	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	15.00	9.30	139.50
38	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметнице	м3	15.00	16.74	251.10
B. Хоризонтална и вертикална канализация сутерей					
1	Демонтаж на стоманени тръби ф50	м	45.00	2.04	91.80
2	Демонтаж на чугунени канални клонове ф100	м	60.00	3.52	211.20
3	Демонтаж на чугунени клозетни клекала	м	9.00	24.23	218.07
4	Демонтаж на писоари	м	8.00	7.46	59.68
5	Демонтаж на тоалетна мивка	м	1.00	13.96	13.96
6	Демонтаж на каменинови тръби ф150 в сградни	м	112.00	20.84	2334.08
7	Демонтаж на каменинови тръби ф200 в сградни	м	25.00	27.21	680.25
8	Рязане на бетонова настилка 12 см.	м2	137.00	14.82	2030.34
9	Изкоп в сграда в земна почва	м3	66.00	16.63	1097.58
10	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 обикновена с фасонни парчета	м	61.00	15.18	925.98
11	Доставка и монтаж на PVC тръба ф110 обикновена с фасонни парчета	м	102.00	19.83	2022.66
12	Доставка и монтаж на окачена PVC тръба ф110 дебелостенна	м	9.00	22.23	200.07
13	Доставка и монтаж в изкоп на PVC тръба ф160 дебелостенна	м	112.00	26.79	3000.48
14	Доставка и монтаж в изкоп на PVC тръба ф200 дебелостенна	м	26.00	33.82	879.32
15	Доставка и монтаж бетонов кашак за сградна PШ 1.00/1.00 м.	бр.	5.00	92.91	464.55
16	Подмазване с диментова замазка на сградна PШ PШ 1.00/1.00 м.	м2	25.00	14.89	372.25
17	Доставка и монтаж PO ф160	бр.	5.00	15.39	76.95
18	Доставка и монтаж подов сифон ф170 с долно оттичане ф110	бр.	2.00	35.94	71.88
19	Доставка и монтаж подов сифон ф100 с долно оттичане ф50	бр.	7.00	16.94	118.58
20	Доставка и монтаж на тоалетна мивка - среден формат, комплект със сифон	бр.	3.00	80.75	242.25
21	Доставка и монтаж моноблок с всички консумативи	бр.	4.00	142.50	570.00
22	Доставка и монтаж на метални укрепители на канал по вертикални клонове	бр.	50.00	9.56	478.00
23	Доставка и монтаж на метални укрепители на окачен канал	бр.	5.00	22.67	113.35
24	Доставка и монтаж PE PVC 50/50	бр.	36.00	5.19	186.84
25	Доставка и монтаж PE PVC 110/50	бр.	21.00	8.36	175.56
26	Доставка и монтаж PE PVC 160/160	бр.	39.00	15.87	618.93
27	Доставка и монтаж PE PVC 200/160	бр.	5.00	17.39	86.95
28	Доставка и монтаж преход PVC 200/160	бр.	1.00	40.28	40.28

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ
ЧЛ.2 ОТ ЗАКОНА ЗА
ЗАЩИТА НА
ЛИЧНИТЕ ДАННИ

19	Доставка и монтаж преход PVC 200/200	бр	2.00	45.89	91.78
30	Доставка и монтаж на контролна тръба ф110	бр	25.00	9.22	230.50
31	Доставка и монтаж на коляно ф160	бр	25.00	12.59	314.75
32	Доставка и монтаж на РО ф160	бр	5.00	4.42	22.10
33	Направа на връзка PVC тръба ф200 с каменинова тръба ф200	бр	2.00	16.39	32.78
34	Засипване на изкопа с пръст и трамбоване на пластове по 10 см.	м3	33.00	52.73	1740.09
35	Възстановяване на бетонова настилка 12 см.	м2	137.00	32.78	4490.86
36	Подложка от пясък под тръбата 10 см. и засипване до темето	м3	33.00	22.33	736.89
37	Изпитване на канализация	м	310.00	1.76	545.60
38	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	12.00	9.30	111.60
39	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	12.00	16.74	200.88
В.	Вертикална водопроводна инсталация от 1 до 5 етаж				
1	Демонтаж на поцинковани тръби до 2"	лм	525.00	2.04	1071.00
2	Доставка и монтаж на поцинкована тръба 2" с всички консумативи за връзки	лм	30.00	41.90	1257.00
3	Доставка и монтаж на ППР тръба ф32 PN20	лм	195.00	16.03	3125.85
4	Доставка и монтаж на ППР тръба ф40 PN20	лм	390.00	15.05	5869.50
5	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф32 с дебелина 9 мм.	лм	195.00	3.55	692.25
6	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф40 с дебелина 9 мм.	лм	390.00	4.01	1563.90
7	Доставка и монтаж скоби с шпилки за тръби ф32 и ф40	бр	738.00	7.60	5608.80
8	Пожарен кран 2" с пожарна касета окомплектован с маркуч и струйник	бр	10.00	317.76	3177.60
9	Изпробване на водопровод, промиване и хлориране	лм	615.00	0.81	498.15
10	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	20.00	9.30	186.00
11	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	20.00	16.74	334.80
Г.	Вертикална канализация от 1 до 5 етаж				
1	Демонтаж на стоманени тръби ф50	лм	324.00	2.04	660.96
2	Демонтаж на чугунени канални клонове ф100	лм	352.00	3.52	1239.04
3	Доставка и монтаж на PVC тръба ф110 обикновена с фасонни парчета	лм	352.00	19.83	6980.16
4	Доставка и монтаж PVC ревизия ф110	бр	250.00	14.06	3515.00
5	Доставка и монтаж скоби ф110 комплект със шпилка	бр	250.00	9.56	2390.00
6	Доставка и монтаж PVC разклонител ф110/50/45°	бр	124.00	8.15	1010.60
7	Изпитване на канализация	лм	352.00	1.76	619.52
8	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	15.00	9.30	139.50
9	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	15.00	16.74	251.10
Д.	Вертикални въздуховоди (отдушници на бани)				
1	Доставка и монтаж на PVC тръба ф125 за вертикални въздуховоди (отдушници на бани) с всички консумативи	лм	390.00	18.81	7335.90
ОБЩО ВИК инсталации					95061.53
II.	Ремонт на 68 бр. западни спални помещения от 1 до 5 етаж				
A.	За 1 бр. западна стая - 24 м2				
1	Демонтаж на дървена врата с каса и первази	бр	4.00	7.44	29.76
2	Демонтаж на ел. контакти	бр	6.00	0.47	2.82
3	Демонтаж на дървена ламперия на стена	м2	8.00	2.04	16.32
4	Премахване на настилка по под - балатум	м2	24.00	1.40	33.60
5	Демонтаж на ел. ключ	бр	1.00	0.47	0.47
6	Демонтаж на осветително тяло	бр	1.00	2.33	2.33
7	Събаряне на тухлена зидария между стая и коридор	м3	0.36	85.50	30.78
8	Направа на циментова замазка по под до 2 см.	м2	24.00	10.70	256.80
9	Доставка и монтаж на ламиниран паркет с дебелина 8 мм., клас 32, подложка - 3 мм., вкл. PVC первази и консумативи	м2	24.00	23.21	557.04
10	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лайсна между ламинат и мозайка	м	0.90	5.11	4.60
11	Доставка и монтаж на входна MDF врата 90/200 см., каса 25 см., первази, секретна брава, шилдове, секретен патрон с 3 бр. ключове, уилътияване на каса с полиуретанова пяна, подмазване от двете страни с циментова лепило	бр	1.00	390.62	390.62
12	Обръщане врата входна с гипскартон на лепене	лм	4.90	9.03	44.25
13	Гипсова шпакловка страници врата	лм	9.60	5.42	52.03
14	Изкърпване мазилка по таван	м2	4.00	11.76	47.04
15	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	24.00	12.27	294.48
16	Почистване и двукратно грундиране стени	м2	46.50	2.60	120.90
17	Изкърпване мазилка по стени	м2	25.00	11.76	294.00
18	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс - швят, указан от възложителя	м2	46.50	10.23	475.70
19	Ръбохранители, лайсна прозорци и ръбове стени	лм	25.00	1.67	41.75
20	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. контакт с всички консумативи	бр	6.00	6.78	40.68
21	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр	1.00	6.78	6.78
22	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x2.5 мм2 от ТАП до консуматори вкопан в стена	лм	40.00	2.46	98.40
23	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори вкопан в стена	лм	30.00	2.00	60.00
24	Доставка и монтаж ТАП-6 с 3 бр. предпазителя и ДТЗ 25А, 30mA	бр	1.00	100.51	100.51
25	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.00	9.30	9.30
26	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.00	16.74	16.74
Всичко за 1 бр. западна стая					3027.70
Всичко за 68 бр. западни стая					205883.60
Б.	За 1 бр. коридор към западна стая - 5 м2 (входно антре)				
1	Демонтаж на дървена ламперия и демонтиране на четирикрилен гардероб	м2	11.00	2.04	22.44
2	Демонтаж на ел. ключ с конзола на дървена ламперия	бр	3.00	0.47	1.41
3	Демонтаж и монтаж на осветително тяло на таван	бр	1.00	2.33	2.33

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2
ОТ ЗАКОНА ЗА
ЗАЩИТА НА
ЛИЧНИТЕ ДАННИ

4	Доставка и монтаж окачен таван от гипсокартон	м2	5.00	12.71	63.55
5	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	5.00	10.23	51.15
6	Направа на гипсова мазилка на стени с дебелина до 2 см.	м2	11.50	11.12	127.88
7	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс – цявт, указан от възложителя	м2	17.00	10.23	173.91
8	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори, вкопан в стена	лм	12.00	2.00	24.00
9	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр.	2.00	6.78	13.56
10	Доставка и монтаж на кутия и сериен вкопан ел. ключ	бр.	1.00	6.78	6.78
11	Почистване и полиране на мозайка	м2	5.00	19.48	97.40
12	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	2.00	9.30	18.60
13	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметнице	м3	2.00	16.74	33.48
Всичко за 1 бр. коридор към западна стая					603.01
Всичко за 68 бр. коридора към западни стая					41004.68
В.	За 1 бр. санитарен възел (баня и тоалетна) - 6.5 м2 към западна стая				
1	Демонтаж на хоризонтална разводка от поцинковани тръби до 3/4"	лм	20.00	1.40	28.00
2	Демонтаж на мивки с батерии и сифони	бр.	2.00	13.96	27.92
3	Демонтаж на тоалетна чиния с казанче	бр.	1.00	9.50	9.50
4	Демонтаж на подов сифон	бр.	2.00	2.85	5.70
5	Събаряне на вътрешни тухлени стени и коминно тяло, облицани с фаянс	м3	1.80	85.50	153.90
6	Направа на отвор 20/40 см. в стоманобетонна плоча	бр.	1.00	47.50	47.50
7	Доставка и монтаж на ГИП тръба ф20 PN20	лм	20.00	11.25	225.00
8	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф20 с дебелина 6 мм.	лм	20.00	3.39	67.80
9	Доставка и монтаж на скоба с винт и дюбел ½	бр.	15.00	3.33	49.95
10	Доставка и монтаж на ГИП връзка ф20 сферичен	бр.	2.00	24.08	48.16
11	Доставка и монтаж СК мини хром ф1/2" ъглов	бр.	3.00	19.33	57.99
12	Доставка и монтаж гъвкава връзка ф1/2" 60 см.	бр.	3.00	8.08	24.24
13	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 обикновена с фасонни парчета	лм	5.00	15.18	75.90
14	Доставка и монтаж подов сифон ф100 със странично оттичане ф50	бр.	1.00	16.94	16.94
15	Доставка и монтаж PVC разклонител ф50/50/45°	бр.	1.00	5.19	5.19
16	Направа на улей 10/10 см. в подова замазка машинно	лм	2.00	6.76	13.52
17	Доставка и монтаж на предстенна обшивка двупластова от влагоустойчив гипскартон	м2	22.35	28.50	636.98
18	Укрепваща конструкция за монтаж на мивка в предстенна обшивка от гипскартон	бр.	1.00	28.50	28.50
19	Направа на циментова замазка 5 см. върху промазка с бетонконтакт върху мозайка за оформяне на наклон към един сифон	м2	5.50	16.06	88.33
20	Направа на хидроизолация по под	м2	5.50	14.73	81.02
21	Направа на хидроизолация по стени до Н=1.50 м.	м2	14.00	14.73	206.22
22	Доставка и полагане на хидроизолационна лента по ъгли стени и под	лм	19.60	5.42	106.23
23	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	20.95	28.50	597.08
24	Доставка и монтаж на теракот по под, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	5.50	28.50	156.75
25	Доставка и монтаж на въздуховод ф125 меки връзка с таван	лм	1.50	18.81	28.22
26	Доставка и монтаж на окачен таван от влагоустойчив гипскартон	м2	5.50	21.57	118.64
27	Доставка и монтаж на вентилатор за баня	бр.	1.00	35.34	35.34
28	Доставка и монтаж на алуминиева врата 70/200 см. с брава за тоалет	бр.	1.00	260.41	260.41
29	Доставка и монтаж на защитни ъгли за баня	лм	12.00	3.07	36.84
30	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бяла водоустойчива боя	м2	6.00	14.25	85.50
31	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори, вкопан в стена	лм	15.00	2.00	30.00
32	Доставка и монтаж на порцеланова мивка 100/50 см., вкл. стояща батерия и сифон	бр.	1.00	142.50	142.50
33	Доставка и монтаж на огледало 70/90 см.	бр.	1.00	80.75	80.75
34	Доставка и монтаж на душ батерия със слушалка българско производство	бр.	1.00	61.75	61.75
35	Доставка и монтаж на отваряема ревизионна кутия 40x50 см.	бр.	1.00	11.40	11.40
36	Направа на праг между баня и антре	бр.	1.00	23.75	23.75
37	Доставка и монтаж на моноблок с всички консумативи	бр.	1.00	142.50	142.50
38	Изпробване на водопровод, промиване и хлориране	лм	20.00	0.81	16.20
39	Санирание на обрушена армировка и бетон по детайл	м2	1.00	76.00	76.00
40	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	2.50	9.30	23.25
41	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметнице	м3	2.50	16.74	41.85
Всичко за 1 бр. санитарен възел към западна стая					3973.22
Всичко за 68 бр. санитарни възли към западни стая					270178.96
Всичко за 1 бр. западна стая, санитарен възел и коридор					7603.93
ОБЩО за 68 бр. западни стая					517067.24
III.	Ремонт на 40 бр. източни спални помещения от 1 до 5 етаж				
A.	За 1 бр. източна стая – 18 м2				
1	Демонтаж на дървена врата с каса и первази	бр.	4.00	7.44	29.76
2	Демонтаж на ел. контакти	бр.	6.00	0.47	2.82
3	Демонтаж на дървена ламперия на стена	м2	11.00	2.04	22.44
4	Премахване на настилка по под - балатум	м2	18.00	1.40	25.20
5	Демонтаж на ел. ключ	бр.	1.00	0.47	0.47
6	Демонтаж на осветително тяло	бр.	1.00	2.33	2.33
7	Събаряне на тухлена зидария между стая и коридор	м3	0.12	85.50	10.26
8	Направа на циментова замазка по под до 2 см.	м2	18.00	10.70	192.60
9	Доставка и монтаж на ламиниран паркет с дебелина 8 мм., клас 32, подложка – 3 мм., вкл. PVC первази и консумативи	м2	18.00	23.21	417.78

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ
ЧЛ.2 ОТ ЗАКОНА
ЗА ЗАЩИТА НА
ЛИЧНИТЕ ДАННИ

10	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лясна между ламинат и мозайка	лм	0.90	5.11	4.60
11	Доставка и монтаж на входна MDF врата 90/200 см., кася 25 см., перази, секретна брава, шилдове, секретен патрон с 3 бр. ключове, уплътняване на кася с полиуретанова пена, подмазване от двете страни с циментова лепило	бр.	1.00	390.62	390.62
12	Обръждане врата входна с гипскартон на лепене	лм	4.90	9.03	44.25
13	Гипсова шпакловка страници врата	лм	9.60	5.42	52.03
14	Изкърпване мазилка по таван	м2	4.00	11.76	47.04
15	Доставка и монтаж окачен таван от гипскартон	м2	14.00	12.71	177.94
16	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	18.00	12.27	220.86
17	Почистване и двукратно грундиране стени	м2	36.00	3.09	111.24
18	Изкърпване мазилка по стени	м2	18.00	11.76	211.68
19	Доставка и монтаж предстенна обшивка еднопластова от нормален гипскартон	м2	18.00	20.90	376.20
20	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс – цвят, указан от възложителя	м2	36.00	10.23	368.28
21	Ръбохранители, лясна прозорци и ръбове стени	лм	19.80	1.67	33.07
22	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. контакт с всички консумативи	бр.	6.00	6.78	40.68
23	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр.	1.00	6.78	6.78
24	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x2.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	35.00	2.46	86.10
25	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	20.00	2.00	40.00
26	Доставка и монтаж ТАП-6 с 3 бр. предпазителя в ДТЗ 25А, 30mA	бр.	1.00	100.51	100.51
27	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.00	9.30	9.30
28	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.00	16.74	16.74
Всичко за 1 бр. източна стая					3041.58
Всичко за 40 бр. източни стаи					121663.20
Б.	За 1 бр. коридор към източна стая – 2 м2 (входно антре)				
1	Демонтиране на дървена ламперия и двукрилен гардероб	м2	9.00	2.04	18.36
2	Демонтаж на ел. ключ с конзола на дървена ламперия	бр.	3.00	0.47	1.41
3	Демонтаж на осветително тяло	бр.	1.00	2.33	2.33
4	Доставка и монтаж на окачен таван от гипскартон	м2	2.00	12.71	25.42
5	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	2.00	10.23	20.46
6	Направа на гипсова мазилка на стени с дебелина до 2 см.	м2	9.00	11.12	100.08
7	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс – цвят, указан от възложителя	м2	9.00	10.23	92.07
8	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	10.00	2.00	20.00
9	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр.	2.00	6.78	13.56
10	Доставка и монтаж на кутия и сериен вкопан ел. ключ	бр.	1.00	6.78	6.78
11	Почистване и полиране на мозайка	м2	2.00	19.48	38.96
12	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.50	9.30	13.95
13	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.50	16.74	25.11
Всичко за 1 бр. коридор към източна стая					378.49
Всичко за 40 бр. коридора към източни стаи					15139.60
В.	За 1 бр. санитарен възел (баня и тоалетна) - 5 м2 към източна стая				
1	Демонтаж на хоризонтална разводка от лацинковани тръби до 3/4"	лм	20.00	1.40	28.00
2	Демонтаж на мивки с батерии и сифони	бр.	2.00	13.96	27.92
3	Демонтаж на тоалетна чиния с казанче	бр.	1.00	9.50	9.50
4	Демонтаж на подов сифон	бр.	2.00	2.85	5.70
5	Събаряне на вътрешни тухлени стени и коминно тяло, облечени с фаянс	м3	1.30	85.50	111.15
6	Направа на отвор 20/40 см. в стоманобетонна плоча	бр.	1.00	47.50	47.50
7	Доставка и монтаж на ППР тръба ф20 PN20	лм	20.00	11.25	225.00
8	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф20 с дебелина 6 мм.	лм	20.00	3.39	67.80
9	Доставка и монтаж на скоба с винт и дюбел 1/2	бр.	15.00	3.33	49.95
10	Доставка и монтаж на ППР кран ф20 сферичен	бр.	2.00	24.08	48.16
11	Доставка и монтаж СК мини хром ф1/2" ъглов	бр.	3.00	19.33	57.99
12	Доставка и монтаж гъвкава връзка ф1/2" 60 см.	бр.	3.00	8.08	24.24
13	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 обикновена с фасонни парчета	лм	5.00	15.18	75.90
14	Доставка и монтаж подов сифон ф100 със странично оттичане ф50	бр.	1.00	16.94	16.94
15	Доставка и монтаж PVC разклонител ф50/50/45°	бр.	1.00	5.19	5.19
16	Направа на улей 10/10 см. в подова замазка машинно	лм	2.00	6.76	13.52
17	Доставка и монтаж на предстенна обшивка двупластова от влагоустойчив гипскартон	м2	21.00	28.50	598.50
18	Укрепваща конструкция за монтаж на мивка в предстенна обшивка от гипскартон	бр.	1.00	28.50	28.50
19	Направа на циментова замазка 5 см. върху промазка с бетонконтакт върху мозайка за оформяне на наклони към един сифон	м2	5.00	16.06	80.30
20	Направа на хидроизолация по под	м2	5.00	14.73	73.65
21	Направа на хидроизолация по стени до Н=1.50 м.	м2	9.50	14.73	139.94
22	Доставка и полагане на хидроизолационна лента по ъгли стени и под	лм	17.00	5.42	92.14
23	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	19.00	28.50	541.50
24	Доставка и монтаж на теракот по под, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	5.00	28.50	142.50
25	Доставка и монтаж на въздуховод ф125 мека връзка с таван	лм	1.50	18.81	28.22
26	Доставка и монтаж на окачен таван от влагоустойчив гипскартон	м2	5.00	21.57	107.85
27	Доставка и монтаж на вентилатор за баня	бр.	1.00	35.34	35.34
28	Доставка и монтаж на алуминиева врата 70/200 см. с брава за тоалет	бр.	1.00	260.41	260.41
29	Доставка и монтаж на защитни ъгли за баня	лм	12.00	3.07	36.84
30	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бяла водоустойчива боя	м2	5.00	14.25	71.25
31	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	15.00	2.00	30.00

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ
ЗАКОНА ЗА ЗАЩИТА НА
ЛИЧНИТЕ ДАННИ

32	Доставка и монтаж на порцеланова мивка 100/50 см., вкл. стояща батерия и сифон	бр	1.00	142.50	142.50
33	Доставка и монтаж на огледало 70/90 см.	бр	1.00	80.75	80.75
34	Доставка и монтаж на душ батерия със слушалка българско производство	бр	1.00	61.75	61.75
35	Доставка и монтаж на отваряема ревизионна кутия 40x50 см.	бр	1.00	11.40	11.40
36	Направа на праг между баня и антре	бр	1.00	23.75	23.75
37	Доставка и монтаж на моноблок с всички консумативи	бр	1.00	142.50	142.50
38	Изпробване на водопровод, промиване и хлориране	лм	20.00	0.81	16.20
39	Санирание на обрушена армировка и бетон по детайл	м2	1.00	76.00	76.00
40	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	2.50	9.30	23.25
41	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	2.50	16.74	41.85
				Всичко за 1 бр. санитарен възел към източна стая	3701.35
				Всичко за 40 бр. санитарни възли към източна стая	148054
				ОБЩО за 40 бр. източни стая	284856.80
IV. Ремонт на фасада изток					
1	Демонтаж на дървена дограма с размери 265/165 см. с каса	бр	20.00	9.50	190.00
2	Доставка и монтаж на PVC прозорци с размери 265/165 см., с двусно отваряне на средно крило, вертикални делители, PVC подпрозоречна дъска с ширина 200 мм., защитна външна алуминиева пола, монтажна пана и монтажни болтове – 4.37 м2	бр	20.00	541.50	10830.00
3	Изрязване монтажна пана двустранно, обръщане около дограмата с гипскартон на лепене, монтаж алуминиев ъгъл, шпакловка от вътре, фугиране с акрилен силикон и подмазване с циментово лепило бяло (отвън), отлепване на транспортни ленти	бр	20.00	47.50	950.00
4	Демонтаж дървена врата с каса 1-ви етаж помещение №7 (зала за отдиш) 260/245	м2	6.24	9.50	59.28
5	Тухлена зидария 25 см. (подпрозоречно пространство)	м3	0.63	175.75	110.72
6	Направа външна циментова мазилка	м2	4.20	11.76	49.39
7	Облицовка външна със стирнопор изравнена с каменната облицовка, боядисване със силиконова боя	м2	2.60	33.25	86.45
8	Направа на вътрешна мазилка	м2	4.20	11.76	49.39
				ОБЩО ремонт фасада изток	12325.23
V. Преустройство на стая за отдиш в две спални помещения със санитарни възли от 1 до 5 етаж					
A. За 1 бр. стая за отдиш – 58 м2					
1	Демонтаж на дървена врата с каса и первази	бр	1.00	7.44	7.44
2	Демонтаж на ел. контакти	бр	4.00	0.47	1.88
3	Демонтаж на дървена ламперия на стена	м2	30.76	2.04	62.75
4	Премахване на настилка по под - балитум	м2	57.00	1.40	79.80
5	Демонтаж на ел. ключ	бр	2.00	0.47	0.94
6	Демонтаж на осветително тяло	бр	4.00	2.33	9.32
7	Събаряне на тухлена зидария с цел оформяне на нови отвори за входни врати	м3	1.20	85.50	102.60
8	Тухлена зидария 25 см. за запълване на стари отвори входни врати	м3	0.95	175.75	166.96
9	Направа на циментова замазка по под до 2 см.	м2	48.00	10.70	513.60
10	Доставка и монтаж на ламиниран паркет с дебелина 8 мм, клас 32, подложка – 3 мм., вкл. PVC первази и консумативи	м2	57.00	23.21	1322.97
11	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лайсна между ламинат и мозайка	лм	1.80	5.11	9.20
12	Доставка и монтаж на входни MDF врата 90/200 см., каса 25 см., первази, секретна брава, шилдове, секретен патрон с 3 бр. ключове, уплътняване на каса с полиуретанова пена, подмазване от двете страни с циментово лепило	бр	2.00	390.62	781.24
13	Обръщане врата входна с гипскартон на лепене	лм	9.80	9.03	88.49
14	Гипсова шпакловка страници врата	лм	19.20	5.42	104.06
15	Изжърпване мазилка по стени	м2	8.00	11.76	94.08
16	Доставка и монтаж окачен таван от гипсокартон	м2	51.00	12.71	648.21
17	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	51.00	12.27	625.77
18	Изграждане на преградна шендерна стена с дебелина 150 мм. (двупластов нормален гипскартон двустранно с пълнеж от каменна вата)	м2	10.50	61.75	648.38
19	Изграждане на преградна шендерна стена с дебелина 150 мм. (двупластов влагоустойчив гипскартон двустранно с пълнеж от каменна вата)	м2	20.50	71.25	1460.63
20	Доставка и монтаж предстенна обшивка еднопластова от нормален гипскартон	м2	57.00	20.90	1191.30
21	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс – цвят, указан от възложителя	м2	98.00	10.23	1002.54
22	Ръбохранители, лайсна прозорци и ръбове стени	лм	47.00	1.67	78.49
23	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. контакт с всички консумативи	бр	16.00	6.78	108.48
24	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр	6.00	6.78	40.68
25	Доставка и монтаж на кутия и сериен вкопан ел. ключ	бр	2.00	6.78	13.56
26	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x2.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	80.00	2.46	196.80
27	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	50.00	2.00	100.00
28	Доставка и монтаж ТАП-6 с 3 бр. предпазителя и ДТЗ 25А, 30mA	бр	2.00	100.51	201.02
29	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	3.00	9.30	27.90
30	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	3.00	16.74	50.22
				Всичко за 1 бр. стая за отдиш	9739.31
				Всичко за 5 бр. стая за отдиш	48696.55
Б. За 1 бр. санитарен възел (баня и тоалетна) - 4 м2 към нова стая					
1	Направа на отвор 20/40 см. в стоманобетонна плоча	бр	1.00	47.50	47.50
2	Доставка и монтаж на ПИР тръба ф20 PN20	лм	20.00	11.25	225.00
8	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф20 с дебелина 6 мм.	лм	20.00	3.39	67.80
9	Доставка и монтаж на скоба с винт и дюбел ½	бр	15.00	3.33	49.95

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2
ОТ ЗАКОНА ЗА
ЗАЩИТА НА
ЛИЧНИТЕ ДАННИ

10	Доставка и монтаж на ППР кран ф20 сферичен	бр.	2.00	24.08	48.16
11	Доставка и монтаж СК мини хром ф1/2° ъглов	бр.	3.00	19.33	57.99
12	Доставка и монтаж гъвкава връзка ф1/2° 60 см.	бр.	3.00	8.08	24.24
13	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 обикновен с фасонни парчета	лм	5.00	15.18	75.90
14	Доставка и монтаж подов сифон ф100 със странично оттичане ф50	бр.	1.00	16.94	16.94
15	Доставка и монтаж PVC разклонител ф50/50/45°	бр.	1.00	5.19	5.19
16	Направа на улей 10/10 см. в полова замазка машинно	лм	2.00	6.76	13.52
17	Доставка и монтаж на предстенна обшивка двупластова от влагоустойчив гипскартон	м2	5.50	28.50	156.75
18	Укрепваща конструкция за монтаж на мивка в предстенна обшивка от гипскартон	бр.	1.00	28.50	28.50
19	Направа на циментова замазка 5 см. върху промазка с бетонконтакт върху мозайка за оформяне на наклони към един сифон	м2	4.00	16.06	64.24
20	Направа на хидроизолация по под	м2	4.00	14.73	58.92
21	Направа на хидроизолация по стени до Н=1.50 м.	м2	9.50	14.73	139.94
22	Доставка и полагане на хидроизолационна лента по ъгли стени и под	лм	17.00	5.42	92.14
23	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	18.00	28.50	513.00
24	Доставка и монтаж на теракот по пода, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	4.00	28.50	114.00
25	Доставка и монтаж на въздуховод ф125 мека връзка с таван	лм	1.50	18.81	28.22
26	Доставка и монтаж на окачен таван от влагоустойчив гипскартон	м2	4.00	21.57	86.28
27	Доставка и монтаж на вентилатор за баня	бр.	1.00	35.34	35.34
28	Доставка и монтаж на алуминиева врата 70/200 см. с брава за тоалет	бр.	1.00	260.41	260.41
29	Доставка и монтаж на защитни ъгли за баня	лм	12.00	3.07	36.84
30	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бяла водоустойчива боя	м2	4.00	14.25	57.00
31	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	15.00	2.00	30.00
32	Доставка и монтаж на порцеланова мивка 100/50 см., вкл. стояща батерия и сифон	бр.	1.00	142.50	142.50
33	Доставка и монтаж на огледало 70/90 см.	бр.	1.00	80.75	80.75
34	Доставка и монтаж на душ батерия със слушалка българско производство	бр.	1.00	61.75	61.75
35	Доставка и монтаж на отвърсена ревизионна кутия 40x50 см.	бр.	1.00	11.40	11.40
36	Направа на праг между баня и антре	бр.	1.00	23.75	23.75
37	Доставка и монтаж на моноблок с всички консумативи	бр.	1.00	142.50	142.50
38	Изпробване на водопровод, промиване и хлориране	лм	20.00	0.81	16.20
39	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.00	9.30	9.30
40	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.00	16.74	16.74
Всичко за 1 бр. санитарен възел към нова стая					2838.66
Всичко за 10 бр. санитарни възли към нова стая					28386.60
ОБЩО за преустройство на 5 бр. стая за отдих и 10 бр. спални помещения					77083.15
VI. Преустройство на битова стая в спално помещение със санитарен възел от 1 до 5 етаж					
A. За 1 бр. битова стая – 23 м2					
1	Демонтаж на дървена врата с каса и перлази	бр.	1.00	7.44	7.44
2	Демонтаж на ел. контакти	бр.	4.00	0.47	1.88
3	Премахване на настилка по под - балатум	м2	23.00	1.40	32.20
4	Демонтаж на ел. ключ	бр.	1.00	0.47	0.47
5	Демонтаж на осветително тяло	бр.	1.00	2.33	2.33
6	Събаряне на тухлена зидария с цел оформяне на нови отвори за входни врати	м3	0.50	85.50	42.75
7	Тухлена зидария 25 см. за запълване на стари отвори входни врати	м3	0.40	175.75	70.30
8	Направа на циментова замазка по под до 2 см.	м2	18.00	10.70	192.60
9	Доставка и монтаж на ламиниран паркет с дебелина 8 мм, клас 32, подложка – 3 мм., вкл. PVC перлази и консумативи	м2	18.00	23.21	417.78
10	Доставка и монтаж на преходна алуминиева лайсна между ламинат и мозайка	лм	0.90	5.11	4.60
11	Доставка и монтаж на входна MDF врата 90/200 см., каса 25 см., перлази, секретна брава, шилдове, секретен патрон с 3 бр. ключове, уплътняване на каса с полиуретанова пяна, подмазване от двете страни с циментово лепило	бр.	1.00	390.62	390.62
12	Обръщане врата входна с гипскартон на лепене	лм	4.90	9.03	44.25
13	Гипсова шпакловка страници врата	лм	9.60	5.42	52.03
14	Изкърпване мазилка по стени	м2	4.00	11.76	47.04
15	Доставка и монтаж окачен таван от гипскартон	м2	18.00	12.71	228.78
16	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	18.00	12.27	220.86
17	Изграждане на преградна шендерна стена с дебелина 150 мм. (двупластов влагоустойчив гипскартон двустранно с пълнеж от каменна вата)	м2	9.80	71.25	698.25
18	Доставка и монтаж предстенна обшивка еднопластова от нормален гипскартон	м2	35.00	20.90	731.50
19	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс – цвят, указан от възложителя	м2	44.00	10.23	450.12
20	Ръбохранители, лайсни прозорци и ръбове стени	лм	23.00	1.67	38.41
21	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. контакт с всички консумативи	бр.	6.00	6.78	40.68
22	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр.	2.00	6.78	13.56
23	Доставка и монтаж на кутия и серийен вкопан ел. ключ	бр.	1.00	6.78	6.78
24	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x2.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	35.00	2.46	86.10
25	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	20.00	2.00	40.00
26	Доставка и монтаж ТАП-6 с 3 бр. предпазителя и ДТЗ 25А, 30mA	бр.	1.00	100.51	100.51
27	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.50	9.30	13.95
28	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.50	16.74	25.11
Всичко за 1 бр. битова стая					4000.90
Всичко за 5 бр. битови стая					20004.50

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2
ОТ ЗАКОНА ЗА
ЗАЩИТА НА
ЛИЧНИТЕ ДАННИ

B. За 1 бр. санитарен възел (бани и тоалетна) - 4 м2 към битова стая					
1	Направа на отвор 20/40 см. в стоманобетонна плоча	бр.	1.00	47.50	47.50
2	Доставка и монтаж на ППР тръба ф20 PN20	лм	20.00	11.25	225.00
8	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф20 с дебелина 6 мм.	лм	20.00	3.39	67.80
9	Доставка и монтаж на скоба с винт и дюбел ½	бр.	15.00	3.33	49.95
10	Доставка и монтаж на ППР кран ф20 сферичен	бр.	2.00	24.08	48.16
11	Доставка и монтаж СК мини хром ф1/2" ъглов	бр.	3.00	19.33	57.99
12	Доставка и монтаж гъвкава връзка ф1/2" 60 см.	бр.	3.00	8.08	24.24
13	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 обикновена с фасонни парчета	лм	5.00	15.18	75.90
14	Доставка и монтаж лодов сифон ф100 със странично оттичане ф50	бр.	1.00	16.94	16.94
15	Доставка и монтаж PVC разклонител ф50/50/45°	бр.	1.00	5.19	5.19
16	Направа на улей 10/10 см. в подова замазка машинно	лм	2.00	6.76	13.52
17	Доставка и монтаж на предстенна обшивка двупластова от влагоустойчив гипскартон	м2	10.00	28.50	285.00
18	Укрепваща конструкция за монтаж на мивка в предстенна обшивка от гипскартон	бр.	1.00	28.50	28.50
19	Направа на циментова замазка 5 см. върху промазка с бетонконтакт върху мозайка за оформяне на наклони към един сифон	м2	4.00	16.06	64.24
20	Направа на хидроизолация по под	м2	4.00	14.73	58.92
21	Направа на хидроизолация по стени до Н=1.50 м.	м2	9.50	14.73	139.94
22	Доставка и полагане на хидроизолационна лента по ъгли стени и под	лм	17.00	5.42	92.14
23	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	18.00	28.50	513.00
24	Доставка и монтаж на теракот по под, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	4.00	28.50	114.00
25	Доставка и монтаж на въздуховод ф125 мека връзка с таван	лм	1.50	18.81	28.22
26	Доставка и монтаж на окачен таван от влагоустойчив гипсокартон	м2	4.00	21.57	86.28
27	Доставка и монтаж на вентилатор за баня	бр.	1.00	35.34	35.34
28	Доставка и монтаж на алуминиева врата 70/200 см. с брава за тоалет	бр.	1.00	260.41	260.41
29	Доставка и монтаж на защитни ъгли за баня	лм	12.00	3.07	36.84
30	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бяла водоустойчива боя	м2	4.00	14.25	57.00
31	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори, вкопан в стена	лм	15.00	2.00	30.00
32	Доставка и монтаж на порцеланова мивка 100/50 см., вкл. стояща батерия и сифон	бр.	1.00	142.50	142.50
33	Доставка и монтаж на огледало 70/90 см.	бр.	1.00	80.75	80.75
34	Доставка и монтаж на душ батерия със слушалка българско производство	бр.	1.00	61.75	61.75
35	Доставка и монтаж на отваряема ревизионна кутия 40x50 см.	бр.	1.00	11.40	11.40
36	Направа на праг между баня и антре	бр.	1.00	23.75	23.75
37	Доставка и монтаж на моноблок с всички консумативи	бр.	1.00	142.50	142.50
38	Изпробване на водопровод, промиване и хлориране	лм	20.00	0.81	16.20
39	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.00	9.30	9.30
40	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.00	16.74	16.74
				Всичко за 1 бр. санитарен възел към битова стая	2966.91
				Всичко за 5 бр. санитарни възли към битови стая	14834.55
				ОБЩО за преустройство на 5 бр. битови стая в спални помещения	34839.05
VII. Ремонт на стая без санитарен възел (оръжейна) - 34 м2 от 1 до 5 етаж					
1	Демонтаж на дървена врата с каса и первази	бр.	1.00	7.44	7.44
2	Демонтаж на метална решетка (монтирана върху каса) - 90/200 см.	бр.	1.00	9.30	9.30
3	Демонтаж на ел. контакти	бр.	3.00	0.47	1.41
4	Демонтаж на ел. ключ	бр.	1.00	0.47	0.47
5	Демонтаж на осветително тяло	бр.	1.00	2.33	2.33
6	Изкръпване мазилка около врати с ширина до 15 см	м2	1.5	11.63	17.45
7	Доставка и монтаж на входна MDF врата 90/200 см., каса 25 см., первази, секретна брава, шпидове, секретен патрон с 3 бр. ключове, уплътняване на каса с полиуретанова пяна, подмазване от двете страни с циментово лепило	бр.	1.00	390.62	390.62
8	Обръщане врата входна с гипскартон на лепене	лм	4.90	9.03	44.25
9	Гипсова шпакловка страници врата	лм	9.60	5.42	52.03
10	Изкръпване мазилка по стени	м2	4.00	11.76	47.04
11	Доставка и монтаж окачен таван от гипсокартон	м2	34.00	12.71	432.14
12	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	34.00	12.27	417.18
13	Доставка и монтаж предстенна обшивка еднопластова от нормален гипсокартон на конструкция	м2	54.00	13.22	713.88
14	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс - бял, указан от възложителя	м2	54.00	10.23	552.42
15	Ръбохранители, латекс прозорци и ръбове стени	лм	12.00	1.67	20.04
16	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. контакт с всички консумативи	бр.	3.00	6.78	20.34
17	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр.	1.00	6.78	6.78
18	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x2.5 мм2 от ТАП до консуматори, вкопан в стена	лм	25.00	2.46	61.50
19	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори, вкопан в стена	лм	16.00	2.00	32.00
20	Доставка и монтаж ТАП-6 с 3 бр. предпазителя и ДТЗ 25А, 30mA	бр.	1.00	100.51	100.51
21	Почистване и полиране на мозайка	м2	34.00	19.48	662.32
22	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.50	9.30	13.95
23	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.50	16.74	25.11
				Всичко за 1 бр. стая (оръжейна)	3630.51
				ОБЩО за 5 бр. стая (оръжейна)	18152.55
VIII. Ремонт на общ коридор - 110 м2 от 1 до 5 етаж					

1	Демонтаж на осветително тяло	бр.	10.00	2.33	23.30
2	Демонтаж на дървена врата четирикрила с каса	бр.	1.00	17.10	17.10
3	Демонтаж ПК касети	бр.	2.00	23.75	47.50
4	Демонтаж ел табла	бр.	2.00	47.50	95.00
5	Премахване блажна боя и подпхнала мазилка	м2	225.00	1.40	315.00
6	Доставка и монтаж на окачен таван тип „Армстронг“	м2	118.00	16.74	1975.32
7	Грундиране стени две ръце преди бяла циментова шпакловка с мрежа	м2	225.00	2.60	585.00
8	Направа кърпежи по стени за подравняване преди гипсова шпакловка	м2	95.00	11.76	1117.20
9	Направа на бяла циментова шпакловка с мрежа по стени	м2	225.00	12.83	2886.75
10	Ръбохранители, лайсна прозорци и ръбове стени	лм	12.00	1.67	20.04
11	Грундиране и боядисване с латекс двукратно по стени цвят от възложителя	м2	225.00	10.23	2301.75
12	Доставка и монтаж осветително тяло аплик за аварийно осветление с акумулаторна батерия 1.5 Ah и LED лампа EР 40 режим за непостоянно поддържане	бр.	8.00	46.04	368.32
13	Доставка и монтаж осветително тяло указателно за евакуация с акумулаторна батерия 3 Ah и LED лампа	бр.	8.00	25.67	205.36
14	Почистване и полиране мозайка	м2	118.00	19.57	2309.26
15	Почистване и полиране цокъл мозайка	лм	87.00	12.83	1116.21
16	Доставка и монтаж врата алуминиева с 4 крила-2 неподвижни и 2 подвижни 325/210 см. с антипаник брава	бр.	1.00	1520.00	1520.00
17	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	2.50	9.30	23.25
18	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	2.50	16.74	41.85
Всичко за 1 бр. коридор					14968.21
ОБЩО за 5 бр. коридори					74841.05
IX. Ремонт на стълбишна клетка - 28 м2 от сутерен до 5 етаж					
1	Демонтаж на осветително тяло	бр.	2.00	2.33	4.66
2	Таван (шпакловка, шкурене, грунд, боядисване с латекс – бял двукратно)	м2	28.00	12.27	343.56
3	Стени – направа нова гипсова мазилка с мрежа, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с два цвята латекс - цвят, указан от възложителя	м2	58.00	23.75	1377.50
4	Доставка и монтаж плафонисера с индикатор за движение	бр.	2.00	33.25	66.50
5	Боядисване мозаечен цокъл с черна блажна боя	лм	18.00	12.83	230.94
6	Ръбохранители, лайсна прозорци и ръбове стени	лм	16.00	1.67	26.72
7	Доставка и монтаж осветително тяло аплик за аварийно осветление с акумулаторна батерия 1.5 Ah и LED лампа EР 40 режим за непостоянно поддържане	бр.	2.00	46.04	92.08
8	Доставка и монтаж осветително тяло указателно за евакуация с акумулаторна батерия 3 Ah и LED лампа	бр.	2.00	25.67	51.34
9	Почистване и полиране мозайка	м2	28.00	19.57	547.96
10	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.00	9.30	9.30
11	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметище	м3	1.00	16.74	16.74
Всичко за 1 бр. стълбишна клетка					2767.30
ОБЩО за 6 бр. стълбишни клетки от сутерен до 5 етаж					16603.80
X. Ремонт на фойе главен вход - 90 м2					
1	Демонтаж на дървена ламперия на стена	м2	67.00	2.04	136.68
2	Демонтаж на дървена ламперия коридор 1-ви етаж	м2	189.00	2.04	385.56
3	Демонтаж на осветително тяло	бр.	16.00	2.33	37.28
4	Демонтаж на метална вътрешна дограма	м2	19.50	12.35	240.83
5	Демонтаж на алуминиева входна врата 360/260 см	бр.	1.00	161.50	161.50
6	Зидария от газобетон d=25 см.	м3	1.00	102.60	102.60
7	Зидария от газобетон d=10 см.	м2	8.00	39.90	319.20
8	Доставка и монтаж на PVC прозорец с размери 360/165 см., с двуосно отваряне на едно крило, 3 бр. вертикални делители, PVC подпрозоречна дъска с ширина 200 мм., защитна външна алуминиева пола, монтажна пяна	бр.	1.00	807.50	807.50
9	Монтаж на алуминиева входна врата 360/260 см. с добавяне на антипаник брава	бр.	1.00	712.50	712.50
10	Доставка и монтаж на двукрила Al врата 170/200 см. с антипаник брава - заден вход	бр.	1.00	1757.50	1757.50
11	Доставка и монтаж на двукрила Al врата 170/200 см. без антипаник брава- заден вход	бр.	1.00	1377.50	1377.50
12	Доставка и монтаж на пожароустойчива врата 90/200 см. EI90	бр.	2.00	589.00	1178.00
13	Добавяне на антипаник брава към външна алуминиева врата	бр.	1.00	427.50	427.50
14	Направа на външна полимерна мазилка	м2	4.00	17.58	70.32
15	Направа кърпежи по стени за подравняване след демонтаж ламперия	м2	43.00	11.76	505.68
16	Демонтаж и монтаж радиатори	бр.	2.00	42.75	85.50
17	Изграждане на преградна шендерна стена с дебелина 150 мм. (трипластов пожароустойчив гипскартон двустранно с пълнеж от каменна вата)	м2	24.50	99.75	2443.88
18	Изграждане на преградна шендерна стена с дебелина 150 мм. (двупластов влагоустойчив гипскартон двустранно с пълнеж от каменна вата)	м2	17.50	71.25	1246.88
19	Доставка и монтаж предстенна обшивка еднопластова от нормален гипскартон на конструкция	м2	24.50	13.22	323.89
20	Грундиране стени две ръце преди бяла циментова шпакловка с мрежа	м2	61.00	2.60	158.60
21	Направа на бяла циментова шпакловка с мрежа по стени	м2	61.00	12.83	782.63
22	Стени - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване латекс – цвят, указан от възложителя	м2	126.00	10.23	1288.98
23	Ръбохранители, лайсна прозорци и ръбове стени	лм	28.00	1.67	46.76
24	Доставка и монтаж окачен таван от гипскартон	м2	81.00	12.71	1029.51
25	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бял латекс	м2	81.00	12.27	993.87
26	Направа на отвор 20/40 см. в стоманобетонна плоча	бр.	1.00	47.50	47.50
27	Доставка и монтаж на ППР тръба ф20 PN20	лм	10.00	11.25	112.50

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2
ОТ ЗАКОНА ЗА
ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ
ДАНИИ

28	Доставка и монтаж на топлоизолация от пореста гума за тръба ф20 с дебелина 6 мм	лм	10.00	3.39	33.90
29	Доставка и монтаж на скоба с винт и дюбел ¼	бр.	7.00	3.33	23.31
30	Доставка и монтаж на ППР край ф20 сферичен	бр.	2.00	24.08	48.16
31	Доставка и монтаж СК мини хром ф1/2" ъглов	бр.	3.00	19.33	57.99
32	Доставка и монтаж гъвкава връзка ф1/2" 60 см.	бр.	3.00	8.08	24.24
33	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 обикновена с фазонни парчета	лм	2.00	15.18	30.36
34	Доставка и монтаж волон сифон ф100 със странично оттичане ф50	бр.	1.00	16.94	16.94
35	Доставка и монтаж PVC разклонител ф50/50/45°	бр.	1.00	5.19	5.19
36	Направа на улей 10/10 см. в подава замазка машинно	лм	1.50	6.76	10.14
37	Укрепваща конструкция за монтаж на мивка в предстенна обшивка от гипскартон	бр.	1.00	28.50	28.50
38	Направа на циментова замазка 5 см. върху промизка с бетонконтакт върху мозайка за оформките на наклони към един сифон	м2	3.00	16.06	48.18
39	Направа на хидроизолация по под	м2	3.00	14.73	44.19
40	Направа на хидроизолация по стени до Н=1.50 м.	м2	9.00	14.73	132.57
41	Доставка и полагане на хидроизолационна лента по ъгли стени и под	лм	13.00	5.42	70.46
42	Доставка и монтаж на фаянсва облицовка по стени, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	15.50	28.50	441.75
43	Доставка и монтаж на теразот по под, вкл. фугиране (вида и модела на плочките ще се одобри от възложителя)	м2	3.00	28.50	85.50
44	Доставка и монтаж на въздуховод ф125 мева връзка с таван	лм	1.00	18.81	18.81
45	Доставка и монтаж на окачен таван от влагоустойчив гипсокартон	м2	3.00	21.57	64.71
46	Доставка и монтаж на вентилатор за баня	бр.	1.00	35.34	35.34
47	Доставка и монтаж на алуминиева врата 70/200 см. с брава за тоалет	бр.	1.00	260.41	260.41
48	Доставка и монтаж на защитни ъгли за баня	лм	12.00	3.07	36.84
49	Таван - шпакловка, шкурене, грундиране и двукратно боядисване с бяла водоустойчива боя	м2	3.00	14.25	42.75
50	Доставка и монтаж на порцеланова мивка среден фирмат, вкл. стояща батерия и сифон	бр.	1.00	142.50	142.50
51	Доставка и монтаж на огледало 70/90 см.	бр.	1.00	80.75	80.75
52	Доставка и монтаж на отваряема ревизионна кутия 40x50 см.	бр.	1.00	11.40	11.40
53	Направа на праг между баня и склад	бр.	1.00	23.75	23.75
54	Доставка и монтаж на моноблок с всички консумативи	бр.	1.00	142.50	142.50
55	Изпробване на водопровод, промиване и хлориране	лм	10.00	0.81	8.10
56	Доставка и монтаж на цокъл от гранитогресни плочи Н=10 см.	лм	22.00	9.50	209.00
57	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. контакт с всички консумативи	бр.	10.00	6.78	67.80
58	Доставка и монтаж на кутия и единичен вкопан ел. ключ	бр.	8.00	6.78	54.24
59	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x2.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	95.00	2.46	233.70
60	Доставка и монтаж на ел. кабел 3x1.5 мм2 от ТАП до консуматори. вкопан в стена	лм	65.00	2.00	130.00
61	Доставка и монтаж ТАП-6 с 3 бр. предпазителя и ДТЗ 25А, 30mA	бр.	1.00	100.51	100.51
62	Обръщане входни врати към сутерен	лм	24.00	19.24	461.76
63	Почистване и полиране мозайка фоайе	м2	81.00	19.57	1585.17
64	Почистване и полиране цокъл мозайка	лм	24.00	12.83	307.92
65	Пренасяне на строителни отпадъци на указано място от възложителя	м3	1.50	9.30	13.95
66	Натоварване и извозване на строителни отпадъци на сметише	м3	1.50	16.74	25.11

ОБЩО ремонт фоайе 21939.04

XI. Доставка, монтаж и ел.захранване на етажни ел.табла в ТАП					
1	Доставка и монтаж на табла по еднолинейна схема Табла ET 2.2, ET 3.2, ET 4.2 и ET 5.2	бр.	4.00	418.00	1672.00
2	Доставка и монтаж на табла по еднолинейна схема Табла ET 2.1, ET 3.1, ET 4.1 и ET 5.1	бр.	4.00	494.00	1976.00
3	Доставка и монтаж на табла по еднолинейна схема Табла ET 1.1 и ET 1.2	бр.	2.00	1 472.50	2945.00
4	Доставка и изтегляне на кабел NYU 4x50 мм2 в тръба и открит монтаж по таван	лм	100.00	30.17	3017.00
5	Доставка и открит монтаж по таван на кабел СВТ 5x16 мм2	лм	190.00	13.25	2517.50
6	Доставка и открит монтаж по таван кабел СВТ 3x4 мм2	лм	2250.00	3.47	7807.50
7	Доставка и открит монтаж по таван и кабелен канал на кабел H03VV-F 2x0.75 мм2	лм	670.00	1.84	1232.80
8	Доставка и монтаж на PVC тръба ф50 мм., комплект с крепежи	лм	80.00	6.06	484.80
9	Доставка и монтаж на PVC тръба ф32 мм., комплект с крепежи	лм	40.00	3.88	155.20
10	Доставка и монтаж на PVC тръба ф25 мм., комплект с крепежи	лм	80.00	2.84	227.20
11	Доставка и полагане в готов изкоп на HDPE тръба ф63 мм., комплект с крепежи	лм	6.00	4.83	28.98
12	Редова притискаща скоба RD 27-43 мм.	бр.	120.00	2.13	255.60
13	Доставка и монтаж на кабелен канал 25x16 мм.	лм	170.00	2.96	503.20
14	Пробиване на отвори в стена до ф20 см.	бр.	130.00	2.95	383.50
15	Пробиване на отвори в стена 20/40 см.	бр.	10.00	9.98	99.80
16	Кабелна разделка и полиръване на кабел NYU 4x50 мм2 към табла ШК4, кабелни обувки, крепежи	бр.	2.00	56.37	112.74

ОБЩО доставка, монтаж и ел.захранване на етажни ел.табла и ТАП 23418.82

XII. Газирен и надгледане на съответстваща адресируема пожарозвестителна система Bosch (или съвместима с нея)					
1	Доставка и монтаж на адресируема пожарозвестителна централа, с пет контура, място за акумулатори 12V/24Ah, 2 модула 8 релета ниско напрежение, цветен тъч-скрийн дисплей, меню на български език.	бр.	1.00	3 040.00	3040.00
2	Доставка и монтаж акумулатор 12V/24Ah	бр.	4.00	107.24	428.96
3	Доставка и монтаж на дублиращ панел за индикация и управление	бр.	1.00	937.12	937.12
4	Доставка и монтаж на аналогов адресируем оптично-димен пожарозвестител	бр.	180.00	64.44	11599.20
5	Доставка и монтаж на основа за автоматичен пожарозвестител	бр.	180.00	3.44	619.20
6	Доставка и монтаж на аналогов адресируем ръчен бутон	бр.	16.00	52.61	841.76
7	Доставка и монтаж на защитен елемент за ръчни бутони	бр.	16.00	2.77	44.32
8	Доставка и монтаж на адресируема сирена вътрешен монтаж	бр.	20.00	87.51	1750.20
9	Доставка и монтаж на конвенционална външна сирена с лампа	бр.	1.00	89.49	89.49

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2 ОТ
ЗАКОНА ЗА ЗАЩИТА НА
ЛИЧНИТЕ ДАННИ

10	Доставка и изтегляне на кабел J-Y(S)Y 2x0.5 мм2	лм	2750.00	2.13	5857.50
11	Направа канал за кабел в таван	лм	140.00	3.42	478.80
12	Пробиване на отвори в стена до ф20 см.	бр.	255.00	2.95	752.25
13	Доставка и монтаж на кабелен канал 25x16 мм.	лм	75.00	2.96	222.00
14	Доставка и монтаж знак по Наредба РД - 07/8 - ръчен бутон от PVC	бр.	16.00	3.42	54.72
15	Доставка и монтаж знак по Наредба РД - 07/8 - сирена от PVC	бр.	20.00	3.42	68.40
16	Доставка и монтаж знак по Наредба РД - 07/8 - пожарен кран от PVC	бр.	10.00	3.42	34.20
17	Доставка и монтаж знак по Наредба РД - 07/8 - пожарогасител от PVC	бр.	5.00	3.42	17.10
18	Доставка и монтаж знак по Наредба РД - 07/8 - ел. табло - лепящ	бр.	10.00	1.14	11.40
19	Програмиране, пуск и настройки на системата, обучение на персонала	бр.	1.00	427.50	427.50
20	72-часови проби	бр.	1.00	136.80	136.80
21	Схеми за евакуация хартия А3 и А4, цветни, ламинирани, съгласно изискванията чл.11, ал.5 и Приложение №2 от Наредба № 8121з-647 за Правилата и нормите за пожарна безопасност при експлоатация на обектите от 01.10.2014 г., обн. в ДВ бр.89/28.10.2014 г.	бр.	150.00	12.16	1824.00
ОБЩО доставка, монтаж и ел.захранване на етажни ел.табла и ТАП					29234.92

XIII. Изтегляне на структурна кабелна система					
1	Доставка и монтаж на шкаф 9U 19" 600x600 wall mount	бр.	5.00	221.92	1109.60
2	Доставка и монтаж пач панел 24 порта FTP Cat.5e, EFB	бр.	5.00	162.26	811.30
3	Доставка и монтаж на 19" празен панел 24 порта Equip, support bar	бр.	10.00	35.91	359.10
4	Доставка и монтаж на 19" 1U Оптичен панел 24 SC simplex с касети	бр.	5.00	227.72	1138.60
5	Доставка и монтаж на симплекс адаптер SC SM MY	бр.	260.00	1.98	514.80
6	Доставка и монтаж на адаптер keystone type за LC/SC simpl/E2000	бр.	260.00	2.02	525.20
7	Доставка и монтаж на F конектор keystone type, черен	бр.	260.00	6.80	1768.00
8	Доставка и монтаж на розетка 3xRJ45 + кутия за повърностен монтаж	бр.	128.00	23.57	3016.96
9	Доставка и монтаж на гофрирана тръба ф16 мм.	бр.	3800.00	1.76	6688.00
10	Доставка и изтегляне в гофрирана тръба на кабел FTP Cat.5e 24AWG BKT	лм	3800.00	2.29	8702.00
11	Доставка и изтегляне в гофрирана тръба на коаксиален кабел RG6	лм	3800.00	2.24	8512.00
12	Доставка и монтаж на конектор Cat.5e FTP LSA EFB E-20051	бр.	128.00	9.84	1259.52
13	Доставка и изтегляне в гофрирана тръба на оптична корда 9/125 SC-SC, 40 м., TF	бр.	30.00	20.29	608.70
14	Доставка и изтегляне в гофрирана тръба на оптична корда 9/125 SC-SC, 20 м., TF	бр.	35.00	14.67	513.45
15	Доставка и изтегляне в гофрирана тръба на оптична корда 9/125 SC-SC, 30 м., TF	бр.	45.00	15.35	690.75
16	Доставка и изтегляне в гофрирана тръба на оптична корда 9/125 SC-SC, 50 м., TF	бр.	20.00	18.09	361.80
17	Доставка и монтаж на кабелен канал 25x16 мм.	лм	750.00	2.96	2220.00
18	Пробиване на отвори в тухлена стена до ф20 см.	бр.	100.00	2.95	295.00
19	Направа на отвор в тухлена стена 30/5 см.	бр.	5.00	33.25	166.25
ОБЩО доставка, монтаж и ел.захранване на етажни ел.табла и ТАП					39261.03
Крайна сума в лева без ДДС					1244684.21
ДДС 20%					248936.84
Крайна сума в лева със ДДС					1493621.05

ЗАЛИЧЕНА
ИНФОРМАЦИЯ
НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.2
ОТ ЗАКОНА ЗА
ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ
ДАННИ